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1 runda Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Slgska
Klasyfikacja korncowa Power Stage
Final Power Stage classification
OS7 Premiery 6km

Poz | Nr Kierowca / Pilot Klub G/K  Samochéd Czas km/h Do prowadz.Do poprzed.

Pos | Nr Driver / Co-Driver Team G/C Car Time KpH Diff Leader| Prev. Car

* 9 MATULKA / MARTYNEK AZiemiTyskief ~ OPEN 1 Subaru Impreza Sti 3:20,9] 107,52

* 12 KACZOROWSKI / JAMROZIAK| A.Bydgoski OPEN1 BMW E46 M3 3:21,1 107,41 +0,2 +0,2

* 10 KUCINSKI / SIELILO A.Polski OPEN 1 Subaru Impreza 3:26,3| 104,70 +5,4 +5,2

1 1 HAWRO / KOLACZEK A.Rzeszowski A2 Honda Civic 3:29,7| 103,00 +8,8 +3,4

* 16 MATULKA / WROBEL A.Ziemi Tyskiej OPEN 2 Ford Fiesta R200 3:29,9 102,91 +9,0 +0,2

2 2 GLUZA / KLACZANSKA A.Ziemi Tyskiej A2 Honda Civic 3:32,6/ 101,60 +11,7 +2,7

3 KAWALEC / KRZYZOWSKI A.Ziemi Tyskiej RN1 Renault Clio RS 3:32,8/ 101,50 +11,9 +0,2

4 26 POGORZELSKI / BYWALEC A.Krélewski A2 Citroen C2 3:33,1) 101,36 +12,2 +0,3

5 5 WATRAS / KLUCZEWSKI A.Krakowski Al Renault Clio 3:33,6/ 101,12 +12,7 +0,5

6 21 KOLODZIEJ / HOJDEM A.Ziemi Tyskiej RN1 Renault Clio 3:37,4) 99,36 +16,5 +3,8

* 14 PLAWECKI / KAIM AMK Limanowa  OPEN 2 Peugeot 208 R2 3:39,2| 98,54 +18,3 +1,8

* 8 ZIELINSKI / MICHORCZYK AMK Limanowa  OPEN 1 Subaru Impreza WRX STI 3:36,3| 99,86 +20,4 +2,1
+5,0

* 11 JANECKI / KRZYSTANEK A .Kielecki OPEN1 BMW E36 3:42,4) 97,12 +21,5 +1,1

7 25 MROZEK / WOLSKI AMK Gliwice Al Renault Clio Sport 3:43,4| 96,69 +22,5 +1,0

8 22 PASTERAK / GLADYSZ A.Ziemi Tyskiej Al Honda Civic Type R 3:48,2| 94,65 +27,3 +4,8

9 6 BRONIKOWSKI / TKACZ A.Ziemi Tyskiej Al Renault Clio 3:44,8/ 96,09 +28,9 +1,6
+5,0

* 20 SZERLA / SLECZKA A.Krakowski CLASSIC BMW E30 3:563,9] 92,35 +33,0 +4,1

* 30 SLIWKA / PRZYBYLEK A.Slgski CLASSIC Honda Civic 3:56,7| 91,25 +35,8 +2,8

10 |31 WENTA / WOLEK A.RzemiesInik PPC Citroen Saxo 3:57,1 91,10 +36,2 +0,4

11 |33 GODULA / NOWAK A 8lgski RN3 Peugeot 208 4:03,3| 88,78 +42,4 +6,2

12 |35 WYDERKA / MROWCZYK AMK Gliwice RN3 Kia Picanto 4:07,3| 87,34 +46,4 +4,0

13 |34 UCHYLA / RADZIK A.Cieszynski RN3 Kia Picanto 4:21,9 82,47 +1:01,0 +14,6

14 |27 DEMEL / SZWED A.Ziemi Tyskiej A2 Honda Civic 4:27,5 80,75 +1:06,6 +5,6

15 |28 KACZMARCZYK / JANICKI A.Ziemi Tyskiej A2 Citroen Saxo 4:37,0, 77,98 +1:21,1 +14,5
+5,0

16 |32 BIERNAT / BIERNAT A.Ziemi Tyskiej PPC  Peugeot 206 5:19,4 67,63 +1:58,5 +37,4

* nie klasyfikowany w klasyfikacji generalnej
Przewodniczgcy Sedzia ZSS Sedzia ZSS

Zespotu Sedziéw Sportowych

Jacek Spentany

Kacper Heine

Krzysztof Zawadzki

Klasyfikacja koncowa Power Stage OS 7 Premiery 6 km stronalz1




